Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.04.2015 г.  № 43                                                              с. Казачье
«О плане мероприятий посвященных
70- летию Победы в ВОВ»
Заслушав информацию Федосеевой Л.В. – директора СКЦ, Филипповой Л.А. – зам. директора школы по ВР
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Информацию Федосеевой Л.В. – директора СКЦ, Филипповой Л.А. – зам. директора школы по ВР принять к сведению.
0. Продолжить работу по подготовке к празднованию 9 мая.
0. Председателю Совета Ветеранов провести обследование материально бытовых условий тружеников тыла.

Т.С. Пушкарева